
Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 280/2023 - Antônio Carlos da Silva Junior - REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O
LEILÃO PÚBLICO Nº 01/2023

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 23/10/2023

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino Expediente

Status Recebimento no Protocolo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Proposição eletrônica enviada em 17/10/2023 17:42:24. Matéria incorporada em 23/10/2023 14:38:46,
sob protocolo nº 581/2023

-

Caraguatatuba, 23 de outubro de 2023.
-

-

Roberto Valente
Agente Administrativo


